PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

O MUNICIPIO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO JUNTAMENTE COM OS FUNDOS MUNICIPAIS em conformidade com o art. 75, Inciso II, da
Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que fará a realizar o DISPENSA ELETRÔNICA
FMAS-BAND Nº 001/2025C, tipo “MENOR PREÇO”. Objeto: ontratação de empresa para Aquisição De Instrumentos Musicais que
integrarão o corpo de objetos musicais da sala de música da sede do CRAS. Solicitado pelo Fundo Municipal de Assistência Social do
Município de Bandeirantes do Tocantins -TO.

A proposta deverá ser apresentada até as 07:59 Horas do dia 23/04/20251.
Data do certame e horário do certame: 08:00 Horas do dia 23/04/2025.2.

Critério de julgamento: Menor preço.

Modo de disputa: Sem Disputa.

O TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS  estão disponíveis para download há todos os interessados em acessa-lo no site oficial  da
Pre fe i tu ra  Mun ic ipa l  de  Bande i rantes  do  Tocant ins  –  TO  que  poderá  ser  acessado  a t ravés  do  endereço
http://www.bandeirantes.to.gov.br/Transparencia/  ou  solicitação  formal  através  do  e-mail  dispensadelicitacaoband@gmail.com  e
pessoalmente na sede da Prefeitura na Avenida Homero de Oliveira Teixeira nº1087, Centro, Bandeirantes do Tocantins/TO, Centro,
Bandeirantes do Tocantins/TO, mais informações (63) 3432-1194.

Endereço para realização do certame: O certame acontecerá via plataforma de licitações no site https://bnccompras.com

Bandeirantes do Tocantins/TO, 15 de abril de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0feb8f-15042025125000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 304/2025

http://www.tcpdf.org